assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos da Lei 14.133/2021 , mediante acordo entre as partes, 
através de termo 
aditivo. 

CLÁUSULA QUARTA - ALUGUEL 

O aluguel mensal do imóvel, objeto desta locação, será de um salário mlnimo a mais saber R$: 
1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais), perfazendo um total de R$18.216,00 (dezoito mil duzentos 
e dezesseis reais) em (12) meses, conforme proposta aprovada nos autos do processo de 
inexigibilidade supracitado, sendo o pagamento efetuado através de transferência bancaria em ate 
dez (10) dias do mês subsequente ao vencido. 

CLÁUSULA QUINTA- COBRANÇA DE ALUGUEL